Bordkarte

Sternfahrt nach Erfurt am 27.11.2021 – Jahreshauptversammlung

Name



Straße	/ Haus-Nr.	PLZ	Wohnort	
Teilnahme:	a) Sternfahrt ohne Preis			
	b) Mannschaftswertung			
			Ortsclub/ Verein	
Zielkontro		ibeitus		
	Arnstädter Chausse Inhaber/ Ansprechp Tel.: 0361 / 3735252 Email-Adr.: service	artner:	S Erfurt -schloss-hubertus.de	
eilnehmer bzw. se herung der wettka	Inhaber/ Ansprechp Tel.: 0361 / 3735252 Email-Adr.: service Mit Eintragung und Unterschrift ine erziehungsberechtigten/ sein Empfrelevanten Daten und der Verö und in den Publikationen des Vere	@gasthof- n die Liste für ziehungsbere ffentlichung d	diese Veranstaltung erklärt sich chtigter mit der elektronischen Ser Startliste und Ergebnisse in Au	pei- ıs-
eilnehmer bzw. se herung der wettka ängen, im Internet 'ereins/Verbandes	Inhaber/ Ansprechp Tel.: 0361 / 3735252 Email-Adr.: service Mit Eintragung und Unterschrift ine erziehungsberechtigten/ sein Empfrelevanten Daten und der Verö und in den Publikationen des Vere	@gasthof- @gasthof- n die Liste für rziehungsbere ffentlichung d ins/Verbandes	diese Veranstaltung erklärt sich chtigter mit der elektronischen S er Startliste und Ergebnisse in Au sowie in Pressemitteilungen des	pei- ıs-

Vorname

Bordkarte

Sternfahrt nach Erfurt am 27.11.2021 – Jahreshauptversammlung



			CITUILE, V. III
Na	ame Vorn	name	
Straße/	Haus-Nr.	PLZ	Wohnort
Teilnahme:	a) Sternfahrt ohne Preis		
	b) Mannschaftswertung		
			Ortsclub/ Verein
Zieikontroi	lle: Gasthof Schloss H Arnstädter Chauss		96 Erfurt
Zieikontroi	Arnstädter Chauss Inhaber/ Ansprech Tel.: 0361 / 373525	see 9, 990 npartner: 2	96 Erfurt of-schloss-hubertus.de
tenschutz Jehmer bzw. sei Jeng der wettkar Jen, im Internet	Arnstädter Chauss Inhaber/ Ansprech Tel.: 0361 / 373525 Email-Adr.: service: Mit Eintragung und Unterschriften erziehungsberechtigten/ sein mpfrelevanten Daten und der Verund in den Publikationen des Verund in den Publika	see 9, 990 npartner: 2 e@gastho ft in die Liste Erziehungsboröffentlichun	of-schloss-hubertus.de für diese Veranstaltung erklärt sich de erechtigter mit der elektronischen Spe
tenschutz nehmer bzw. sei rung der wettkar gen, im Internet eins/Verbandes e	Arnstädter Chauss Inhaber/ Ansprech Tel.: 0361 / 373525 Email-Adr.: service: Mit Eintragung und Unterschriftene erziehungsberechtigten/ sein mpfrelevanten Daten und der Verund in den Publikationen des Vereinverstanden.	see 9, 990 npartner: 2 e@gasthe ft in die Liste Erziehungsberöffentlichun ereins/Verband	of-schloss-hubertus.de für diese Veranstaltung erklärt sich de erechtigter mit der elektronischen Spe g der Startliste und Ergebnisse in Aus-











